ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

AVISO N° 27/COPSS

13º CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA - PSS 001/2023

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado (PSS), instituído

pela Portaria n° 1.023/2022, no uso de suas atribuições, considerando o teor do processo administrativo

nº 12200016/2022, CONVOCA, os candidatos abaixo para a AVALIAÇÃO MÉDICA, que

acontecerá no dia 28/04/2023, às 08:00 horas, na Junta Médica da Secretaria Municipal de

Administração e Recursos Humanos, localizada na Galeria Napoli, Rua Napoleão Viana, S/N, bairro

Prefeito Antônio Lins de Souza, Rio Largo, Alagoas.

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º) DE GEOGRAFIA – Nº DE VAGAS: 02

DATA: 28/04/2023 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

7 2898
GISLANE MARIA DE

OLIVEIRA
013.250.***-50 23/12/1984 30 CLASSIFICADO

8 1597
ALISSON MARCONE

ALVES TAVARES
009.101.***-89 25/09/1979 29 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º) DE LÍNGUA PORTUGUESA – Nº DE VAGAS: 01

DATA: 28/04/2023 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

12 1552
SANDRA ELIZABETE
ALVES CANUTO DA

ROCHA
008.644.***-41 30/05/1980 24,5 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS – Nº DE VAGAS: 02

DATA: 28/04/2023 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

14 3003
FLAVIO DE SOUZA

SILVA
098.337.***-82 27/09/1992 7 CLASSIFICADO

15 2814
MARIA WEDJA

URBANO PINTO
494.772.***-91 1/9/1966 6 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – Nº DE VAGAS: 04

DATA: 28/04/2023 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

59 119
ADRIANA MARIA DA

SILVA
017.082.***-67 16/12/1985 0 CLASSIFICADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

60 136
JOELMA MARIA DA

SILVA
077.954.***-07 27/12/1986 0 CLASSIFICADO

61 553
JARDIANE DE OLIVEIRA

FERREIRA
085.425.***-12 07/03/1988 0 CLASSIFICADO

62 547
MARIA NECY IZIDIO DA

SILVA
109.356.***-55 26/09/1990 0 CLASSIFICADO

Rio Largo-AL, 25 de abril de 2023.

José Aroldo Soares Ferro

Presidente da Comissão Organizadora do PSS

Portaria n° 1.023/2022